

# Premieoverzicht Bovag Zorgpolis

## OHRA Zorgverzekering en aanvullende verzekeringen 2021

In dit overzicht zie je de premies van de OHRA Zorgverzekering en aanvullende verzekeringen. Deze premies gelden per persoon en zijn inclusief eventuele collectiviteitskorting. Kinderen tot 18 jaar betalen geen premie voor de OHRA Zorgverzekering en de aanvullende zorgverzekeringen. Kies je voor betaling per jaar, dan ontvang je een aantrekkelijke korting op de hieronder aangegeven jaarpremie van je OHRA Zorgverzekering.

Basisverzekering OHRA Zorgverzekering restitutie		
Eigen risico per jaar	Premie per maand (18 jaar en ouder)	Premie per jaar (18 jaar en ouder)
€ 385,-	€ 125,43	€ 1505,-
€ 485,-	€ 122,10	€ 1465,-
€ 585,-	€ 118,76	€ 1425,-
€ 685,-	€ 115,43	€ 1385,-
€ 785,-	€ 112,10	€ 1345,-
€ 885,-	€ 108,76	€ 1305,-

OHRA Gezond	€ 0,-	€ 0,-
-------------	-------	-------

Aanvullende verzekeringen		
Producten	Premie per maand (18 jaar en ouder)	Premie per jaar (18 jaar en ouder)
OHRA Zorgverzekering op reis	€ 1,95	€ 23,40
OHRA Sterk	€ 7,40	€ 88,80
OHRA Sterk Fysio Meenemen	€ 8,90	€ 106,80
OHRA Aanvullend	€ 10,88	€ 130,56
OHRA Aanvullend Fysio Meenemen	€ 12,08	€ 144,96
OHRA Extra Aanvullend	€ 21,42	€ 257,04
OHRA Extra Aanvullend Fysio Meenemen	€ 22,69	€ 272,28
OHRA Uitgebreid	€ 41,61	€ 499,32

Je kan de Fysio Meeneemservice niet afsluiten bij aanvullende verzekering OHRA Uitgebreid. Meer weten?

Je vindt alle informatie en spelregels op [www.ohra.nl/fysiomeeneemservice](http://www.ohra.nl/fysiomeeneemservice).

## Tandartsverzekeringen

Producten	Premie per maand (18 jaar en ouder)	Premie per jaar (18 jaar en ouder)
OHRA Tand Sterk	€ 10,40	€ 124,80
OHRA Tandengaaft 250	€ 15,97	€ 191,64
OHRA Tandengaaft 500	€ 30,55	€ 366,60

OHRA Zorg is een handelsnaam van Distributie Zorgverzekeringen B.V. - KvK 18115656 - Postbus 40000 - 6803 GA Arnhem - Rijksweg West 2 - [www.ohra.nl](http://www.ohra.nl)  
- Tel. 026 400 40 40.

OHRA Zorg is bemiddelaar voor OHRA Zorgverzekeringen N.V. en OWM CZ Groep U.A. KvK 18028752, onderdeel van de CZ groep te Tilburg.

Wil je meer weten over de OHRA zorgverzekering?  
[www.ohracollectief.nl/bovag](http://www.ohracollectief.nl/bovag)

 Direct  
geregeld